Приказ Минтруда России №886н от 17 ноября

2014 г.

«Об утверждении Порядка размещения на официальном

сайте поставщика социальных услуг в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об этом поставщике (в том числе содержания

указанной информации и формы ее предоставления)»

В соответствии с подпунктом 5.2.97(16) Положения о Министерстве труда и социальной защиты

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

19 июня 2012 г. N 610 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 26, ст. 3528;

2013, N 22, ст. 2809; N 36, ст. 4578; N 37, ст. 4703; N 45, ст. 5822; N 46, ст. 5952; 2014, N 21, ст.

2710; N 26, ст. 3577; N 29, ст. 4160; N 32, ст. 4499; N 36, ст. 4868), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения на официальном сайте поставщика социальных

услуг в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об

этом поставщике (в том числе содержание указанной информации и форму ее предоставления).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Министр

М.А. Топилин